
TECHNICAL MEETING & PHC CITY OF IQALUIT 
Iqaluit, Nunavut September 17, 2020 

Registration Form Day One 
No.  First Name  Last Name  Organization/ 

Address 
Phone  Fax   E‐mail 

 
1.   Jason  Harasimo  City of Iqaluit, PO 

Box 460 Iqaluit 
867 979‐
5600 

  j.harasimo@iqaluit.ca 

2.   Amy  Elgersma  City of Iqaluit, PO 
Box 460 Iqaluit 

867 979‐
5600 

  a.elgersma@iqaluit.ca 

3.   Alan  Rustom  Colliers Project 
Leaders Inc / 
Ottawa, Canada 

343‐999‐
4503 

  Alan.Rustom@Colliersprojectleaders.com 

4.   Jim  Clare  AECOM Canada Inc.  780‐405‐
2178 

  Jim.Clare@aecom.com 

5.   John  Sims  EXP Services  506‐852‐
1045 

  John.Sims@exp.com 

6.   Keith   Barnes  Dillon Consulting   403‐824‐
6299 

  KBarnes@dillon.com 

7.   Chris   Shortall  Dillon Consulting  403‐215‐
8885 

  CShortall@dillon.com 

8.   Scott  Kyle  Dillon Consulting  403‐215‐
8885 

  SKyle@dillon.com 

9.   Kyle   McIntyre  Dillon Consulting  403‐215‐
8885 

  KMcIntyre@dillon.com 

10.   Godwin   Okonknwo  CIRNA       
11.   Bridget   Campbell  CIRNA       
12.   Richard (Rick)  Hoos  Tetra Tech on 

behalf of CIRNAC 
604 813 4952    Rick.Hoos@tetratech.com 

13.   Ed   Grozic  Tetra Tech on 
behalf of CIRNAC 

403.968.6858   Ed.Grozic.@tetratech.com 

14.   Jeroen  Pieterse  Tetra Tech on 
behalf of CIRNAC 

403 888‐
6895 

  Jeroen.Pieterse@tetratech.com 

15.   Jody  Small  ECCC       
16.   Trish  Auser  ECCC       
17.   James   Elliot  GN‐DOE       
18.   Stephanie   Autut  NWB       
19.   Karen   Kharatyan  NWB       
20.   Derek   Donald  NWB       
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21.   Richard  Dwyer  NWB       
22.   Teresa   Meadows  Meadows Law 

(NWB Legal 
Counsel) 

     

23.              
24.              
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